
2024 年朝阳区学校电力维保项目成交公告 
 

一、项目编号：11010524210200018652-XM001 

二、项目名称：2024 年朝阳区学校电力维保项目 

三、中标（成交）信息 

供应商名称：北京朝阳电力实业开发有限公司  

统一信用代码：91110105101737212U 

供应商地址：北京市朝阳区朝外大街吉庆里 18 号 

中标（成交）金额：271.970126 万元 

供应商评审总得分：91分 

四、主要标的信息（服务类） 

名称：2024 年朝阳区学校电力维保项目 

服务范围：朝阳区学校电力维保工作 

服务要求：朝阳区学校电力维保工作 

服务时间：2025 年 01 月 01 日起至 2025 年 05 月 31 日 

服务标准：满足采购人要求 

五、评审专家名单：陈雷、张丽娟、黄克非（采购人代表） 

六、代理服务收费标准及金额  

本项目代理费总金额：人民币 2.8758 万元 

本项目代理费收费标准：参照原计价格[2002]1980 号和发改办价格【2003】857 号文 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

八、其他补充事宜 

本项目公告在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、北京市政府采购网（www.bjcz.gov.cn）发布 

招标公告日期：2024 年 10 月 15 日 

成交日期：2024 年 11 月 05 日 

所使用的采购方式：竞争性磋商 

项目用途：电力维保工作 

简要技术要求：本项目包含甲方所有的 503 所教育单位，涉及供电设备：变压器 478 台；高压开关

柜 1810 面；电缆 723 条；避雷器及接地网 1007 组（具体结算数量应以甲方出具且各学校确认的验收单

数量为准）等电力设施进行维保工作。（详见采购需求） 

合同履行期限：2025 年 01 月 01 日起至 2025 年 05 月 31 日 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名    称：北京市朝阳区教育服务保障中心 

地    址：北京市朝阳区团结湖北二条 5号楼 

联系方式：黄老师 64601953 

2.采购代理机构信息 

名    称：北京科技园拍卖招标有限公司 

地 址：北京市海淀区万柳光大西园 6号楼 0188 

联系方式：张永国，010-82575125-262 



（附中小微企业声明函） 

 


